
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2023-092

PUBLIÉ LE 21 JUIN 2023



Sommaire

Préfecture du Doubs /

25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP (4 pages) Page 3

Sous-Préfecture de Montbéliard /

25-2023-06-21-00002 - ZERGOUME.odt (1 page) Page 8

2



Préfecture du Doubs

25-2023-06-20-00001

Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP

Préfecture du Doubs - 25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP 3



Préfecture du Doubs - 25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP 4



Préfecture du Doubs - 25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP 5



Préfecture du Doubs - 25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP 6



Préfecture du Doubs - 25-2023-06-20-00001 - Survol aeronef 20 juin Besançon FSI DDSP 7



Sous-Préfecture de Montbéliard

25-2023-06-21-00002

ZERGOUME.odt

Sous-Préfecture de Montbéliard - 25-2023-06-21-00002 - ZERGOUME.odt 8



Sous-préfecture de Montbéliard
Bureau de la Nationalité, de la Réglementation et de la Sécurité

Arrêté N° 25-2023-06-21-0000

Transport de corps vers l’Algérie de M.ZERGOUME Lalouani

Le préfet du Doubs
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU le code général des collectivités territoriales, notamment l’article R. 2213-22,
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et
à l’action des services de l’État dans les régions et départements ; 
VU le décret du 23 juin 2021 portant nomination de M. Jean-François COLOMBET en qualité de
préfet du Doubs ; 
VU l'arrêté n° 25-2023-06-08-00001 du 8 juin 2023 portant délégation de signature à M. Jacky
HAUTIER, sous-préfet de Montbéliard ;

VU la demande présentée par la Société des Pompes Funèbres Musulmanes Ammari, 8 rue de la
sous-préfecture 25200 Montbéliard (France) en vue d'obtenir l’autorisation de transporter le corps de
M. ZERGOUME Lalouani né le 21 janvier 1930 à Aïn Oulmène (Algérie), décédé le 21 juin 2023 à
Montbéliard (25).
VU l’acte de décès dressé le 21 juin 2023 par l’officier d’état civil délégué par le maire de Montbéliard.
VU le certificat médical établi par le Docteur NOUARA, docteur en médecine, attestant que le
transport du corps peut être effectué sans inconvénient pour la santé publique,

SUR proposition de Monsieur le Sous-Préfet de Montbéliard,

ARRETE

ARTICLE 1er – La Société des Pompes Funèbres Musulmane Ammari domiciliée 8 rue de la sous-
préfecture 25200 MONTBELIARD (France) est autorisée à transporter de Montbéliard
(Doubs - France) à Sétif (Algérie) pour être inhumé à Sétif, le corps de M. ZERGOUME Lalouani né le
21 janvier 1930 à Aïn Oulmène (Algérie), décédé le 21 juin 2023 à Montbéliard (25)

ARTICLE 2 – Le sous-préfet de Montbéliard, le chef de la circonscription de sécurité publique de
Montbéliard, le maire de Montbéliard et le gérant de la Société des Pompes Funèbres Musulmanes
Ammari sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté.

Montbéliard, le 21 juin 2023

Pour le Sous-Préfet et par délégation
           La Cheffe de bureau du BNRS

Karima SALEM

43 avenue du Maréchal Joffre

25204 MONTBÉLIARD cedex
Tél : 03 70 07 61 00
sp-montbeliard@doubs.gouv.fr 1/1

Sous-Préfecture de Montbéliard - 25-2023-06-21-00002 - ZERGOUME.odt 9


